7444, tendo por fundamento o disposto no art. 40°, § 1°, inciso III, "b" da CF/88 e c/c 
Decreto 125/05, SEM PARIDADE, com proventos mensais fixados na proporgao de 
40,52968% incidente sobre a media aritmetica simples das 80% maiores bases de 
contribuigao, ou seja, no valor de R$ 1.174,53 (Um mil e cento e setenta e quatro reais e 
cinquenta e tres), em parcela unica.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
INSTrrUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA
Rua Amadeu Pugliese, 28 - Mumbuca - Marica - RJ - Tel.: 99950-0513

Janete Celanp Valladao 
Presid^nte

Art.